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Cecilia del Carmen
Castillo Preza

Coordinadora de
Bibliotecas

2501-4440

2501-4400
ccastillo@cultura.gob.sv

Edificio A-5

Alameda Juan
Pablo II y Calle
Guadalupe, Plan

Maestro, Centro de
Gobierno

Lidilia del Carmen Paz
de Búcaro Administradora

2501-4400

25014441
lpaz@cultura.gob.sv

EdificioA-5
Ministerio de
Cultura, San
Salvador

Karen Beatriz Nerio
Rincán

Directora
Biblioteca Pública
"Alfredo Espino",
Ahuachapán

2413-1984
knerio@cultura.gob.sv

2ª Av. Norte, Nº 1-
4. Bº El Centro,
frente a Teatro
Municipal.
Ahuachapán

Gladis Lorena Linares
Ramírez

Directora
Biblioteca Pública
"Prof. Ceferino

Lobo", San Miguel

No tiene
llinares@cultura.gob.sv

11 Av. Norte
Nº605, Bº San
Francisco, San

Miguel

Alma Yanira Miranda
Cruz

Directora
Biblioteca Pública
"Prof. Saúl Flores",

Zacatecoluca

No tiene
amiranda@cultura.gob.sv

Calle Dr. Nicolás
Peña Nº 43. Bº
Candelaria,

Zacatecoluca, La
Paz

Elsy Patricia Martínez
de Sánchez

Directora
Biblioteca "Antonio
Blandón Ramírez",

Usulután

No tiene
epmartinez@cultura.gob.sv 2ª. Ave.Nte. y 10

Ave. C Ote.
Usulután

José Santos Rivas
García

Director Biblioteca
"José Luis Gavira'',
Nuevo Gualcho,
Nueva Granada,

Usulután

No tiene
jrivas@cultura.gob.sv

Casa de la mujer y
la juventud, Está
ubicada en el
Caserío Nuevo
Gualcho A 8
Kilómetros de
Nueva Granada en
el Departamento
de Usulután

Milton Josué Martínez
Director Biblioteca
Pública "David

2447-2868 mmartinez@cultura.gob.sv Calle Libertad Pte.
Entre 6ª y 8ª Av.
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Díaz Granadino", Santa
Ana

Sur, ex Colegio La
Asunción, Santa

Ana.

Gloria Elizabeth
Guardado

Directora
Biblioteca Pública
"Chapultepec”, San

Salvador

2221-2373 gguardado@cultura.gob.sv
8a Av Norte #228,
S.S. Casa del Coro

Edwin Antonio
Hernández Villalta

Coordinador
Bibliomovilidad

7210-1065
eahernandez@cultura.gob.

sv

BINAES, Ave.
Mons. Oscar

Arnulfo Romero y
4ª. Calle Oriente

#124, San Salvador


